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PLANI FINANCIAR VJETOR I PROPOZUAR PiIR VITIN 2023

Ha3HB Ha 6yuercxa KoptlcHr4K
emri i p€rdoruesit buxhetor

Jy TIEHTAP 34 OEPA3OBAHI4E HA BO3PACHI4TE
CKOfIJE

IP QENDRA PiiR ARSIMIN E Tii RRITURVE _
SHKUP
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PacxoAua cranxa (3
rurQpr)

Ziri i shpenzimeve( 3

Bxynruo

Qilthlei

flonpanna rr reKoBrro oeAxyBarbe
Riparimi dhe mirimba.itia e vazhtlueshme

[ororopuu yc,ryrrr
Shdrbimet me kontratE

200.000

200.000

600.000

llperceaarel Hg YnpaeeH oa6op
Caruo fryrocru

Kryetari Kedhillilryejruqs -'
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Hasrn Ha pacxoAua craBxa (3 uuspu)
Bmri i z€rit t€ shpenzimeve(3 shifra)

BKyrrHo
giithsej

flaruu rr AHeBHrr pacxoArr

Shpenzime tE rrugds dhe ditore

Kouyna"ruu ycJryr[, rpeerbe, KoMyurrr(aquja n rpaucnopr:
Shdrbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transpori

Marepuja;r[ rr crrrerr [rrBeHTap
Materialet dhe inventari i voeEl

l{pyru reKoBHH pacxoArr
Shpenzime tE

pa3lle,
Ha EJIC
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nocToeqKo
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420 100.000

421 0
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Bpa ocnoaa Ha qfleH 39 o.q 3axoxor aa o6paaoeaxre
Ha BospacHrre ("Cnyx6eH eecHllx na penylnnxa
Mare4oxraja" 6p.07108, 17t11, 51t11, 74t12, 41t14,
144114, 146115, 30t16 64t18), vnex 12 og Craryror
xa JY l-{enrap sa o6pasoeaHre Ha Bo3pacHilTe_
YnpaeHror og6op Ha JY l_{exrap sa oOpasoe aHVe Ha
Bo3pacHrre-Cxonje, Ha rprecer h AeBera ce,qHfiqa
oApxaHa Ha AeH 04.0j.2023 roAnHa, ja 4oHece
cneAHaTa

oAnyKA

1.Ce ycaojyaa llpegnor l-o4ru:nNor SrHaHcrcxr
nnaH 3a 2023 ropwna ra Jy l-.lenrap sa o6pasoaauue
Ha Bo3pacHrre- Cxonje 3a catrao$rHaxcilpa,.{Kara
cMerKa (787).

2.f opuwluor SrHaxcrcxr nflaH Ha JasHara
ycraHoBa l-.leHrap sa o6pasoaaHile Ha Bo3pacHilTe 3a
2023 roqnaa ce .qocraByBa Ao Bnaga sa pCMxaxo
uareprjan sa rHQoprvrilpat+e.

3.Oeaa Ognyra BneryBa Bo cnna co AeHor Ha
AOHecyBalbeTo.

Ne bazd td nenit 39 t6 Ligjit per Arsimin e tO
Rriturve ("Gazeta Zyrtare e Republikds s6
Maqedonisd" nr. 07t08, 12t11, 51t11, 74t12,
41114, 144114, 146115, 30/16 64118), neni 12 i

Statutit td lP-s6, Qendrds p6r Arsimin e t6 Rriturve- Shkup, Kdshilli drejtues i lp-se, eendra p6r
Arsimin e td Rriturve - Shkup, n6 seancen e
tridhjetd e nente t6 mbajtur me 4.1.2023, miratoi
k6te
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VENDIM

1- Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar p6r
vitin 2023, td lP-s6, Qendrds pdr Arsimin e td
Rriturve - Shkup p€r llogarind buxhetore (lg7).

2. Plani financiar vjetor i lnstitucionit publik
Qendra pdr Arsimin e t6 Rriturve p6r vitin 2023 i

dordzohet Qeverisd se RMV si material informativ.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi dit6n e miratimit.

[lperce4aren Ha YnpaaeH OA6qp
Kryetar i Kesftrillit Drejtues
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